



Nazwa: FANRUST 18

Kategoria: Przemysł: Inne

Charakterystyka:

Olej ochronny FanRust 18 stosuje się do czasowej ochrony przed korozją precyzyjnych przyrządów pomiarowych, narzędzi o dokładnej obróbce, maszyn włókienniczych, pomp wtryskowych, małych silników elektrycznych. Czas działania ochronnego oleju FanRust 18 w zależności od warunków składowania wynosi od 8 do 15 miesięcy. Olej naniesiony cienką warstwą na przedmioty metalowe tworzy miękko powłokową, równomierną warstwę wykazującą zdolności wypierania wilgoci z powierzchni chronionych oraz dobre własności ochronne, niską temperaturę krzepnięcia, dobre własności smarne.

W związku z tym posiada własności oleju smarowego i przed smarowaniem urządzeń precyzyjnych nie musi być usuwany. Nie powoduje zakleszczenia precyzyjnych części współpracujących, ani też sklejanie się cienkich wyrobów.

Specyfikacja:

Ciecz zabezpieczająca przed korozją elementy składowane bądź na czas transportu na okres 8-15 miesięcy

Zastosowanie:

Olej naniesiony cienką warstwą na przedmioty metalowe tworzy miękko powłokową, równomierną warstwę wykazującą zdolności wypierania wilgoci z powierzchni chronionych oraz dobre własności ochronne niską temperaturę krzepnięcia, dobre własności smarne. W związku z tym posiada własności oleju smarowego i przed smarowaniem urządzeń precyzyjnych nie musi być usuwany. Nie powoduje zakleszczenia precyzyjnych części współpracujących, ani też sklejanie się cienkich wyrobów.

Dane techniczne:

Parametry fizykochemiczne	Wartość	Jednostka	Metoda badań
Lepkość kinematyczna w temp. 40 C	18-22	mm ² /s	PN-EN-ISO 3104:2008
Temperatura zapłonu	130	st. C	PN EN ISO 2592:2008
Temperatura płynięcia	-45	st. C	PN ISO 3016:2005
właściwości antykorozyjne próba 72h w wilgotnej atmosferze	zaliczona	-	PN-C-04154:1975

Parametry techniczne są uśrednione. Wartości rzeczywiste są załączane na certyfikatach jakości każdej partii produkcyjnej.

Opakowania:

20 litrów; 208 litrów; 1000 litrów

Magazynowanie:

Produkt należy przechowywać w temperaturach dodatnich

Informacje dotyczące postępowania z produktem:

Wszelkie informacje dotyczące produktu znajdują się w karcie charakterystyki produktu dostępnej na życzenie